affector quos catholica sincera & unatene confessio ueritatis
Nec patet factio dubitantib. extimatur Indigna est dominica uoce
peripitur nec contempnatur unius ex nimis istar qui ergo
despiciat peripitatem desiderat preceptoris uerba non renuntiat
quidque quem uas electionis redemptoris sibi esse testatur
seruare nos unitate ipsius in uinculo pacis ammouuit. Unde
quisquis hoc se salutis tenere uinculo non recusat. queritur pacis
studeat & locu hosti non pbeat ut facta fortius ualeat unitatem
calcari qui in fratribus sede poterat diuisione etiatur. si uero
quodcum opam erroris hui dephenfant iaculo vulnerari
ecclastice adhostationis enim adhibendi curatio. ut &
inter uos dominicas siuerint sanctip manent aut ab
unitate ecclastici corporis excidantur. quatenus & magnu ex
damno medice lucrum fixat & totum faciat liberum part amissu
tum & quidque sollicitudo pastorum ouem languidam que curati
onem non recipit. ne alias languoris nubilabe contaminetur. atque
consortio non differt eicere. scire & erarur sanctate nullic
nisi hui posse electione seruare. per indefracta literu cari
tate comoneo ut summa hoc uigilantia perscrutari. & summo que
scriptum seruare studio debeat nec rectam fidem quam
gerit aliorum cubiam consordio faciat. Nam qui non corrigat
resecanda committit Itaq; magna uob sollicitudine magna
omnino punctione penitandue ut nec alioreo persona scandalum
nec uob opimosit nocua. quatenus tanti frumentatirur de com
misur ouibus pastoris lucra proficiant quanto uos adearum custo
dia & sincera dilectio & credita fecerit cura sollicitos
GR FAPTINO DEFENSORI SICILIE CLXVIII
Sicut uirclarissim presertim portitor indicauit hanc

olim illabie consuadumne conuenisse ut diuersis super
 uementib; cuius eundem ciuitatis de proprio expensar expen
 derent. De quare dū sequerent affligi hoc illuc cū theodoro
 quondam epo conuenisse. ut In ecclesia eius cesare positiones sub
 stantiesque donationē conscriberent & hoc In se onus susci
 peret. Atq; securis eis redditis ipse de ecclē quicquid ēe ne
 cessarium erogaret. si uero ptestia decimā & primā Indictio
 nes quib; pdicte ciuitatis defensoris officiū absente epo dep
 prio expendisse quod de ecclē poterat erogari & qnibi qd
 expedit postulat debere restitui. Idecirco experientie tue p
 apim ut reuerentissimo frī & eo epo nō letio studeat In mme
 re quatenus aut pacifica cū eo si itaē ordinatione decidat Aut
 ceste si qua se ratione arrestatione expensarum credit
 posse defendere in iudicio tuo parter adiustat ex qua ita
 diligentius ueritate. Ita quicquid tibi equitatis ordo suaserit
 mora p posita definito ut & rationalit̄ causā finem acci
 piat. & parter apud te nulla fatiga in obseruatione dilatio
 Si aut donationes de quib; dictū e ecclē sū ē honorosar. existi
 mat & reddere eas donatorib; fortasse uoluerit. si quis ex ei
 queas recipiunt clericis. atē similit̄ numerantur. ut aut
 scdm positiones suarū que erant soliti dare proluant. Aut
 ceste si causari uoluerint contentiones paratu tu necesse
 cognitione disengi. ut nulla se part In audita queratur
 p iudiciū pculisse. Alio uero causas que cū memorato
 reuerentissimo fratre nro sup scripto postitor habere
 se simili assertat. Tuo similit̄ uolum̄ modio saceris sc̄is euā
 gelij iudicio definiri. **G. Romano Defens̄ sicL. clxviii**